d) AML zákona; 

7) se kterým uzavřela obchodní vztah dne 
5. 10. 2020, nepřezkoumávala zdroje peněžních prostředků dle § 9 odst. 2 písm. d) 
AML zákona. 

II. Za přestupek se obviněné společnosti v souladu s § 44 odst. 2 AML zákona ukládá pokuta 
ve výši 75 000 Kč (slovy: sedmdesát pět tisíc korun českých), splatná do 30 dnů ode dne 
nabytí právní moci tohoto příkazu. 

Pokuta je splatná na účet Celního úřadu pro hlavní město Prahu, číslo 3754-
67724011/0710, vedený u České národní banky, variabilní symbol 27824691, konstantní 
symbol při platbě složenou 1149, při bezhotovostním převodu 1148.